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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EKİM AYI VATANSEVERLİK DEĞERİ ÇALIŞMA RAPORU 

Yaş Grubu: 4 / 5 Yaş 

Değer Teması: Vatanseverlik 

Dönem: Ekim 2024 

Raporu Hazırlayanlar: Serap KURT MUTLU, Arzu TARAKÇI, Arzu AKKAYA 

Raporun Amacı: 

Vatanseverlik, bireyin kendi ülkesini sevmesi, değerlerine sahip çıkması, toplumsal sorumluluk bilinci geliştirmesi ve 

ülkesine katkı sağlama isteğidir. Okul öncesi dönemde vatanseverlik, çocuklara temel sevgi ve bağlılık duygularını 

kazandırmayı amaçlar. Çocukların vatanlarını tanımalarını sağlamak, Bayrak, milli marş ve tarihsel figürler gibi milli 

değerlerle tanışmalarını sağlamak, Vatan sevgisini oyun, sanat ve hikâyelerle pekiştirmek. Hedeflenen temel 

kazanımlardır. 

Gelişim Alanları: Sosyal-duygusal, bilişsel, dil gelişimi 

Değerlerle İlişkili Bazı Tutum Ve Davranışlar: Çalışkan olma, dayanışma, kurallara ve kanunlara uyma, sadık olma, 

tarihsel ve doğal mirasa duyarlı olma, toplumu önemseme … 

 

Vatanseverlik Değeri ile İlgili Yapılan Faaliyetler 

Hafta 1: Bayrağımız ve Milli Marşımız 

Etkinlik 1: Bayrak Boyama 

Çocuklara Türk bayrağı ile ilgili temel bilgiler anlatıldı. Ardından bayrak görselleri dağıtılarak, çocuklar bayrakları kendi 

yaratıcılıklarıyla boyadılar. 

Amaç: Bayrak sevgisi kazandırmak ve milli sembolleri tanımalarını sağlamak. 

Değerlendirme: Çocuklar, bayrak boyama etkinliği sırasında heyecan ve merakla çalıştılar. Bazı çocuklar etkinlik sırasında 

Türk bayrağıyla ilgili sorular sordu ve etkinlik sonunda gururla boyadıkları bayrakları sergilediler. 

Etkinlik 2: İstiklal Marşı Dinleme ve Anlatım 
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Çocuklarla İstiklal Marşı'nın dinlenmesi ve anlamı üzerine kısa bir sohbet gerçekleştirildi. Sözlerinin anlamı çocukların 

seviyesine uygun şekilde açıklandı. 

Amaç: Milli marşı tanıtmak ve çocukların milli sembollere karşı farkındalıklarını artırmak. 

Değerlendirme: Çocuklar, İstiklal Marşı'nı dikkatle dinledi ve "Saygı duruşunda neden duruyoruz?" gibi sorular sorarak 

konuya ilgi gösterdiler. 

 

Hafta 2: Atatürk ve Cumhuriyet Değerleri 

Etkinlik 1: Atatürk Kimdir? 

Çocuklara Mustafa Kemal Atatürk’ün yaşamı, Cumhuriyetin ilanı ve Atatürk’ün çocuk sevgisi anlatıldı. Resimlerle 

desteklenen hikâye anlatımı gerçekleştirildi. 

Amaç: Atatürk’ü tanıtmak ve Cumhuriyet’in önemini anlamalarını sağlamak. 

Değerlendirme: Çocuklar, Atatürk’ün hikâyesine ilgi gösterdi. Atatürk’ün çocuk sevgisi ve vizyonu özellikle dikkat çekti. 

Etkinlik 2: Cumhuriyet Bayramı Hazırlıkları 

Cumhuriyet Bayramı için sınıf süslemeleri yapıldı. Çocuklar, Türk bayrakları ve Atatürk resimleriyle sınıflarını süsleyerek 

kutlama heyecanına ortak oldular. 

Amaç: Cumhuriyet Bayramı’nın anlamını öğrenmek ve vatan sevgisi kazandırmak. 

Değerlendirme: Çocuklar, sınıf süsleme etkinliğine aktif olarak katıldı. Kutlama hazırlıkları sırasında iş birliği ve paylaşım 

duygusu güçlendi. 

 

Hafta 3: Vatan Toprağı ve Doğanın Önemi 

Etkinlik 1: Vatanımızın Haritası 

Türkiye haritası üzerinde büyük şehirler ve doğal güzellikler gösterildi. Çocuklar, harita üzerine kendi boyadıkları ev, ağaç 

ve bayrak figürlerini yerleştirerek "Vatanım" adında bir harita oluşturdular. 

Amaç: Çocukların vatan topraklarına olan bağlılığını artırmak ve çevre bilincini geliştirmek. 
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Değerlendirme: Çocuklar, harita etkinliğinde ülkenin farklı bölgeleriyle ilgili sorular sordular. Harita etkinliği, çocukların 

çevresel farkındalığını artırdı. 

Etkinlik 2: Doğayı Koruma ve Vatan Sevgisi 

Vatan sevgisinin sadece insanlara değil, aynı zamanda doğaya sahip çıkmakla ilgili olduğu vurgulandı. Çocuklarla okul 

bahçesine fidan dikildi ve doğanın korunması hakkında sohbet edildi. 

Amaç: Çevre bilinci kazandırmak ve vatan toprağına bağlılık duygusunu güçlendirmek. 

Değerlendirme: Çocuklar, fidan dikimi sırasında heyecanlıydı ve "Bu ağaçlar bizim olacak mı?" gibi sahiplenici ifadelerde 

bulundular. 

 

Hafta 4: Vatan İçin Sorumluluklarımız 

Etkinlik 1: Kendi Bayramını Kutla 

Çocuklara, vatan için küçük sorumluluklar almanın önemi anlatıldı. Her çocuğun bir "vatanseverlik sözü" vermesi istendi. 

Örneğin, doğayı kirletmemek, arkadaşlarına yardım etmek gibi. 

Amaç: Sorumluluk bilinci kazandırmak ve vatan sevgisini eylemlerle pekiştirmek. 

Değerlendirme: Çocuklar, bu etkinlikte aktif bir şekilde katılım sağladı ve kendilerini ifade ederken özgüvenleri arttı. 

 

SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME 

Gözlemler 

 Çocuklarda, Bayrak ve İstiklal Marşı ve Atatürk gibi milli değerlerle ilgili farkındalık artmıştır. 

 Grup etkinlikleri sırasında iş birliği ve paylaşım duyguları ile sosyal becerileri gelişmiştir. 

 Vatanseverlik ile ilgili konular çocukların aidiyet duygularını artırmıştır. 

 Çocukların seviyelerine uygun hikâyeler, görseller ve oyunlarla vatanseverlik temasını işledi. 

 Çocukların aktif katılımı teşvik edilerek, vatanseverlik duygusu pekiştirildi. 

 Grup etkinliklerinde iş birliği, paylaşım ve sorumluluk konularına özel önem verildi. 
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Eylem Planı 

 Çocukların bireysel sorumluluklarını günlük hayatta uygulamalarını destekleyecek etkinlikler artırılacaktır. 

 Milli değerlerin yanı sıra, toplumsal birliktelik ve dayanışma vurgusu yapılacaktır. 

Aile Katılımı 

Ekim ayı boyunca ailelere, evde vatanseverlik değerini desteklemeleri için aşağıdaki önerilerde bulunulmuştur: 

 Ailelerden çocuklarla birlikte Türk bayrağı çizip boyamalarını isteme.  

 Evdeki kullanılmayan eşyaların bağışlanması için çocuklarla birlikte karar verme.  

 Çalışkanlıkla ilgili çocuklara uygun küçük ev görevleri verilmesi. 

Sonuç ve Öneriler 

 Bu ayki çalışmalar sonucunda çocuklar vatanseverlik, yardımseverlik ve çalışkanlık gibi temel değerleri kavrama 

yolunda olumlu bir gelişim göstermiştir. 

  Gelecek ay, bu değerleri pekiştirecek oyunlar ve hikâyelerle devam edilmesi önerilir. 

 Vatanseverlik değeri üzerine aile katılımını artıracak etkinlikler planlanabilir. Örneğin, çocukların aileleriyle 

birlikte bir "Doğayı Koru" etkinliğine katılması sağlanabilir. 

 Vatanseverlik konusunu yıl boyunca farklı temalarla (doğa sevgisi, tarihi değerler, kültürel zenginlikler) 

ilişkilendirerek işlemek etkili olabilir. 
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